Fatime Djadina

De: Beatrice Tshidibi

Envoyé: vendredi 16 juin 2017 12:01

A: Fatime Djadina

Cc: Elie Yanyara Djimadoumadiji; Adaman Ouedraogo; Melsette Boukinebe Agard; Yves
Birindwa; Laurent Rudasingwa

Objet: TR: DIM request status HS

Importance: Haute

Chere Fatime,

Je viens de retrouver la notification ci-dessous pour l'autorisation DIM
Human Security 2017.

Priére d'archiver le mail dans le dossier et de poster également sous
format PDF dans atlas.

Merci,

Béatrice

De : Carol Flore

Envoyé : vendredi 12 mai 2017 07:41

A : Beatrice Tshidibi; Elie Yanyara Djimadoumadiji; Laurent Rudasingwa
Objet : FW: DIM request status

Bonjour:

Faites une copie pour le dossier de 1’audit SVP. Merci,
Carol

Carol Flore-Smereczniak
Country Director - UNDP Chad

HF 906, N'Djamena I

Villas des Hotes - Farcha !
CHAL {
mﬂ tek +235 22 52 11 00

moi +235 66 90 19 44

Empowered lives. eml  carol flore aundp.org
Resilient nations web: www.td.undp org
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From: ”no~renly@intranet.undp.gg" <no-reply@intranet.undp.org> on behalf of ”no-replv@intranet.undp.org"
<no-reply@intranet.undp.org>

Reply-To: "ggickapprovaI@intranet.undp.org" <guickapproval@intranet.undp.org>

Date: Thursday, 11 May 2017 at 11:12 PM

To: Stephen Tull <st_eDhen.tuII@one.un.%>

Cc: Ayele Wansi Satchivi <pepe.s.wansi@undp.org>, Christina Hackmann <christina.hackmann@undp.org>, Silke
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Hollander <silke.holIander@undp.org>, Tizita Wondimu <tizita.wondimu@undp.org>, Aissata De
<aissata.de@undp.org>, Helina Tadesse <he|ina‘tadesse@undp.org:*, Rania El Azem <ra nia.elazem@undp.org>,
Tapsiru Kamara <tapsiru.kamara@undp.org>, Viviane Gakuba <viviane.gakuba@undp£g>, Carol Flore
<carol.flore@undp.org>, Laurent Rudasingwa <laurent.rudasingwa @undp.org>, Georges Van Montfort
<georges.vanmontfort@undp.org>, Linda Maguire <linda.maguire@undp.org>, Olimjon Bakirov
<o|imjon.bakirov@undp.%>

Subject: DIM request status

Workflow Notification

Dear i:Oe.tlundpadfs|stephen.tull@one.un.o;g,

Your DIM request Human security was approved. The following comments
were provided by Director:
RBA DIM Request Approver (Approved) 5/11/2017 2:40 PM - 5/11/2017 6:12

PM
(Abdoulaye Mar Dieye)
Best regards,

DIM Request System



